様式第10号

西宮市長　様

施設名

（担当者 TEL ）

動画配信先
URL

円

円

年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付　　第　　　　号により支援金の支給決定を受けました事業
の実施について，下記のとおり報告します。

記

令和　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　令和　　　年　　　月　　　日

１　事業実施期間

４　支援金の精算額（裏面「１　支援事業対象経費」精算額を記載

所在地

会社名又は名称

代表者職・氏名

イ　支援対象経費の内訳（領収証等を添付）

２　支援事業の実施状況

事業実施報告書

３　支援金額（「支援金支給決定通知書（様式第５号）」に記載の金額）

ア　完了した支援事業の内容

具体的
内　容

URL：

　別紙１のとおり

西宮市文化芸術施設の活動継続支援事業

単価 数量 金額（円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（２）対象経費の領収証等の添付

（「事業実施報告書（様式第10号）」の「４　支援金の精算額」と同一の金額を記載）

消費税

合計額

支援金の精算額
※上限30万円

別紙１　支援対象経費の内訳

項目